
SỞ Y TẾ LAI CHÂU 

TRUNG TÂM Y TẾ TÂN UYÊN 

 

Số:       /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Uyên, ngày      tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra cải cách hành chính  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN UYÊN 

 

Căn cứ Quyết định số 2294/QĐ-SYT ngày 24/12/2019 của Sở Y tế Lai Châu 

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Trung tâm Y tế 

huyện;  

Căn cứ kế hoạch số 58/KH-TTYT ngày 16/02/2023 của Trung tâm Y tế huyện 

Tân Uyên về  thực hiện cải cách hành chính năm 2023; 

Căn cứ kế hoạch số 83/KH-TTYT ngày 06/3/2023 của Trung tâm Y tế huyện 

Tân Uyên về Kế hoạch tự kiểm tra chấm điểm công tác cải cách hành chính năm 2023. 

Xét đề nghị của Phụ trách phòng TC-HC Trung tâm Y tế huyện Tân Uyên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra cái cách hành chính gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông, Lê Vũ Cương P. Giám đốc TTYT Trưởng đoàn 

2. Bà, Nguyễn T. H. Phương Viên chức TC-HC Thành 

viên,Thư ký 

3. Ông, Lê Minh Hiếu PT Phòng TC-HC Thành viên 

4. Ông, Kim Anh Tuấn PTP KHNV-ĐD Thành viên 

5. Bà, Nguyễn Thị Điệp PT Khoa Khám bệnh  Thành viên 

6 .Bà, Nguyễn T. M. Thủy Trưởng khoa CSSKSS/PS Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra 

- Kiểm tra việc tổ chức thực hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính theo Kế 

hoạch số 83/KH-TTYT ngày 06/3/2023 của Trung tâm Y tế huyện Tân Uyên. 

- Đánh giá kết quả đạt được và chỉ ra những yếu kém và nguyên nhân, đề 

nghị đơn vị được kiểm tra thực hiện những biện pháp khắc phụ cụ thể. 

- Đoàn tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 



 2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các đơn vị, cán bộ viên chức, người lao động tại đơn vị được kiểm tra và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: HSCCHC, VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trịnh Đình Hòa 

 

 

 

 


		2023-06-09T15:55:54+0700


		2023-06-09T16:04:00+0700


		2023-06-09T16:04:00+0700


		2023-06-09T16:04:00+0700


		2023-06-09T16:04:00+0700




